[image: 1]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23 ноября 2016 года	                    № 85
г. Североуральск

	О внесении изменений в состав Комиссии по награждению знаком отличия «За заслуги перед Североуральским городским округом», утвержденный Решением Думы Североуральского городского округа от 19 августа 2015 года № 63 «О создании Комиссии по награждению знаком отличия «За заслуги перед Североуральским городским округом»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, Решением Думы Североуральского городского округа от 26 ноября 2014 года № 134 «Об утверждении Положения о знаке отличия Североуральского городского округа «За заслуги перед Североуральским городским округом», Дума Североуральского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в состав Комиссии по награждению знаком отличия «За заслуги перед Североуральским городским округом», утвержденный Решением Думы Североуральского городского округа от 19 августа 2015 года № 63 «О создании Комиссии по награждению знаком отличия Североуральского городского округа «За заслуги перед Североуральским городским округом», следующие изменения:
1) исключить из состава Комиссии Миронову Светлану Николаевну – заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по экономическому развитию, словами:
2) включить в состав Комиссии Левенко Викторию Васильевну - начальник отдела экономики и потребительского рынка Администрации Североуральского городского округа».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Североуральского городского округа по социальной политике (Копылов А. Н.).

Глава
Североуральского городского округа                                             Б.В. Меньшиков
image1.jpeg